COMUNE DI PISA

DIREZIONE SOCIALE - DISABILITA' - POLITICHE DELLA CASA - SERVIZI EDUCATIVI
UFFICIO TRASPORTO SCOLASTICO - DIRITTO ALLO STUDIO
Per gli alunni residenti nel Comune di Pisa

LIBRERIE a.sc. 2024/2025

N. LIBRERIE INDIRIZZO TELEFONO E-MAIL P.E.C.

1 |Libreria Dei Ragazzi Via S.Francesco, 99 - Pisa 050/542686 |info@libreriadeiragazzi.it libreriadeiragazzi@pec.it

2 |Libreria Matita & Computer Via G.Ferraris, 12 Ospedaletto - Pisa 3025904{2222‘3“3‘ matitaecomputer@gmail.com matitaecomputer@pec.it

3 [Libreria Antonelli Lucia Via Caprera, 59 Oratoio - Pisa 3334464626 antonelli.lucia73@gmail.com lucia.antonelli@pec.it

050/983251

4 |Libreria Il Birillo di Ravagni Luca Via P. Moriconi, 41 Marina di Pisa - Pisa 050/34139|ilbirillo@ilbirillo.com ilbirillo.pisa@pec.it

5 |Libreria Athena di Conti Eria & C. Via B. Croce, 55 - Pisa 050/46362|gloiac@tin.it athenal966@reqisterpec.it

6 Libreria Libraccio Via del Carmine, 18 ang. Via della Foglia - Pisa 050/503163 |pisa@libraccio.it libraccio.outlet@reqgisterpec.it
Libreria Libraccio Via Benedetto Croce, 40 - Pisa 050/48425 |pisacroce@libraccio.it libraccio.outlet@reqisterpec.it

7 [L'Edicola di Zanni Fabio Via Livornese, 1179 San Piero a Grado - Pisa 050/960055 | zannibrown@libero.it zannifabio@pec.it

8 |Cartoleria Magagna Luigi Via dell'Aeroporto, 47 - Pisa 050/41376|1028edicolamagagna@gmail.com |magagna.luigi@pec.it

9 |Cartolibreria Edicola il Cappellaio Matto Via L. Pilla, 72 - Pisa 050/6161207 |alessiomaglil972@gmail.com alessiomagli@pec.it

10 |UPIE di Marlin Riccardo & C. Via Carducci, 60 Ghezzano La Fontina - S. Giuliano T.me (PI) 050/878343|info@upie.it upil0l@pec-pmi.it

11 |Libreria Scaramelli Cristina Via Rossini, 8 - Pisa 3479573021 |enrico.baroni@alice.it cristinascaramelli@pec.it

12 |CLIP di Fruzzetti Marco Via XXIV Maggio, 88 - Pisa 050/579864 |copisteriaclip@gmail.com fruzzetti. narco@cgn.legalmail.it

13|REPLAY 2.0 di Bertacca Eleonora Via Pistoia, 67 - Viareggio (LU) 3285548878 |replayduepuntozero@gmail.com eleonorabertacca@pec.it

14 |Cartoleria Checchi srl Via Cavalieri Vittorio Veneto, 222 - Massarosa (LU) 058493057 |amministrazione @checchisrl.it checchisrl@arubapec.it

15]|Gli anni in Tasca Lungarno Pacinotti, 11 - Pisa 050544846 |info@glianniintasca.com tea@pec.glianniintasca.com

16 |Cartoleria La Nuova Marina snc Via Maiorca, 135 Marina di Pisa - Pisa 3466622593 |lanuovamarinasnc@gmail.com lanuovamarinasnc@pec.it

17|La scuola -Tuttoufficio snc Via Volterrana, 208 Capannoli - Pisa 0587607218|lascuola2024@gmail.com snc.sisters@pec.it

18|Libreria Senese sas Via Di Citta, 64/66 - Siena (SI) 0577/280845 |libreria_senese@libero.it libreriasenese@pec.it

19 |Mary Poppins snc Viale Giacomo Puccini, 21 - Viareggio (LU) 0584/632582 | maryp.shop@gamail.com marypoppinsshop@pec.it

20 [Nuova edicola cartolibreria di Cappanera Laura |P.zza Di Vittorio 14/15 - Collesalvetti (L1) 0586/942675 [laura.cappanera@hotmail.it laura.cappanera@pec.it
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